
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0006439/2020

 
VISTO:

El Expediente CUDAP N° 0006439/2020 por el que la Secretaria de Asuntos Estudiantiles D.I.
Romina Andrea TÁRTARA eleva nómina de estudiantes en condiciones de acreditar
equivalencia para la asignatura PRÁCTICA PROFESIONAL ASISTIDA;

 

Y CONSIDERANDO:

Que en el marco del Programa FAUD con la UNC se realizó la firma de Acta Acuerdo para
implementar el SISTEMA DE PRACTICA PROFESIONAL ASISTIDA, previsto y regulado por
la Ordenanza HCS Nº 143/07 en Unidades Académicas de la UNC y otros organismos estatales;

Que estudiantes realizaron su práctica en el marco de la firma Acta Acuerdo entre la FAUD y el
Multimedio SRT de la UNC, bajo las tutorías del Arq. Emiliano Gastón MITRI y la Arq.
Silvina Leonor MOCCI;

Que Secretaría de Asuntos Estudiantiles eleva informe de Tutoría Externa sobre la práctica
desarrollada y solicita otorgar la equivalencia en la Asignatura PRACTICA PROFESIONAL
ASISTIDA;

 

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Reconocer aprobada por equivalencia la Asignatura PRÁCTICA
PROFESIONAL ASISTIDA – Plan de Estudios 2007 – de la carrera de Arquitectura a Lucía
SPOTTI CAJAL (DNI: 39.302.400), Ayelén Cecilia MERCADO (DNI: 37.068.714), Lucas
Natael AISAMA (DNI: 38.411.351) y Nadia Micaela CUÑADO (DNI: 39.735.979), Mayumi
Mercedes CANCILLIERI (DNI: 38.896.840), Julieta Anabel CRINEJO (DNI: 37.850.497),



Lucas Nahuel KREICK (DNI: 39.448.242), Ariadna Mariela GOMEZ (DNI: 34.189.039),
Javier TARANTO (DNI: 37.618.981), Laurie Yuliana SZMANDIUK (DNI: 36.096.115),
Hernán NUÑES LORENZATI (DNI: 39.704.728), Matías Leandro MARI (DNI:
38.181.348), Matías Gabriel PROCICHIANI (DNI: 31.368.053), Lucía CARRANZA (DNI:
40.519.974), Rodrigo LÓPEZ (DNI: 39.476.783), Juan Pablo IMARISIO (DNI: 39.543.050),
Ana Belén GÓMEZ (DNI: 39.266.809) y Agustina DEGELE (DNI: 39.978.989).

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área de Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar
al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-136-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 11 de Marzo de 2020
		2020-03-10T11:29:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-11T18:08:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-11T18:08:59-0300
	GDE UNC




